DR ADRIEN PARIS

Médecine -Lasers-Injections a visée esthétique

Diplémé de la Faculté de médecine de Dijon

Ancien interne des hépitaux de Dijon

DIU des lasers réparateurs et esthétiques — Paris 5

DIU des injections réparatrices et esthétiques — Paris 5

Membre de I'Association Frangaise de Médecine Esthétique

Membre de la Société Frangaise de Médecine Morphologique et Anti Age

52 rue de la république

46400 Saint Céré

Tél : 0565614036

Mail : dr.paris.adrien@gmail.com
RPPS : 10100459410

Traitement laser

Traitement du visage et cou

Fotona 4D - LIFTING NON INVASIF DU VISAGE ET DU COU
LIPLASE - REPULPAGE DES LEVRES

SMOOTHEYE - CONTOUR DES YEUX ET DES PAUPIERES
VECTORLIFT - RELEVEMENT DE LA QUEUE DU SOURCIL (FOXY EYE)
NIGHTLASE - TRAITEMENT DU RONFLEMENT

HAIRESTART - STIMULATION DE LA REPOUSSE DES CHEVEUX
HAIRERESTART + MESOTHERAPIE

PEELING ECLAT AU LASER

RESURFACAGE CUTANE FRACTIONNE

ACNE INFLAMMATOIRE

CICATRICES

LESIONS PIGMENTAIRES

Traitement vasculaire

550€
200€
300€
400€
250€
150€
180€
200€
600€
200€
A PARTIR DE 80€

A PARTIR DE 120€


mailto:dr.paris.adrien@gmail.com

ANGIOME/ COUPEROSE/ VARICOSITES DU VISAGE A PARTIR DE 80€

THELANGIECTASIES DU NEZ 80€
DECOLLETE A PARTIR DE IOO€
VISAGE COMPLET 200€
MEMBRES INFERIEURS/ VAISSEAUX ISOLES 100€
MEMBRES INFERIEURS/ ZONE ETENDUF, A PARTIR DE 150€
Epilation

AISSELLE 80€
FPAULE/NUQUE/AVANT BRAS 180€
Nuoue 100€
CONTOUR DE BARBE 70€
1/2 JAMBE 175€
JAMBE COMPLETE 300€
MAILLOT HOMME 100€
MAILLOT INTEGRAL 100€
MAILLOT ECHANCRE 80€
MAILLOT CALIFORNIEN/ METRO 100€
LEVRE SUPERIEURE 50€
MEeNTON 70€

Montant degressif en cas d’association de plusieurs zones

VERGETURES A PARTIR DE 200€
MyYCOSE UNGUEALE A PARTIR DE 50€
VERRUE A PARTIR DE 50€
TRAITEMENT DESTRUCTEUR LOCAL A PARTIR DE 80€
CICATRICES A PARTIR DE 200€
LESIONS PIGMENTAIRES DES MAINS 140€

f;vi(au’on}?ar éﬁectro@se

5 MIN 25€

15 MIN 60€



30 MIN

Ti miﬂzment}oar LED

AcNi

STIMULATION DE LA REPOUSSE DES CHEVEUX
ROSACEE/COUPEROSE

VASCULAIRE/ CICATRICE

REJUVENATION AVEC ACIDE HYALURONIQUE TRANSDERMIQUE
Post cHIRURGIE

VERGETURES

RADIOTHERAPIE

PosT CHIMIOTHERAPIE

anection dacide ﬁya[uroniclue

VISAGE
LEVRES
ACIDE HYALURONIQUE AVEC STIMULATEUR COLLAGENIQUE

RHINOPLASTIE MEDICALE

PRX-T33

BIOREVITALISAITON A EFFET PEELING ET LIFTING

‘J\/licroneed’[ing

MICRONEEDLING AVEC SERUM PERSONNALISE

110€

40€
40€
40€
50€
8o€
50€
100€
30€

30€

A PARTIR DE 350€
A PARTIR DE 400€
A PARTIR DE 450€

A PARTIR DE 400€

180€

180€



